
Gaujas iela 88
Cēsis

LV-4101

www.villasanta.lv

E-pasts
info@villasanta.lv

Tālruņa numurs
64 177177

Portugāļu porcelāna zīmola VISTA ALEGRE (1824) kolekcija DUALITY
radīta, iedvesmojoties no pretstatiem cilvēkā un dabā - nepātrauktās
cīņas starp prātu un emocijām, kontroli un brīvību, prātīgumu un
pārmērību. Vizuālie elementi tapuši interpretējot VISTA ALEGRE muzeja
kolecijā esošos 19. gs. darbus. Trauku virspusē dominē klasiski balti un
smalki mežģīņu elementi. No otras puses krāsu un romantisku motīvu
virpulī izlaužas sulīgas krāsas, cenšoties izjaukt mierpilno harmoniju.

Šeit varat dzirdēt viesnīcas samnieces Santas Ančas stāstu par to, kā
kolekcija ir nonākusi Villa Santa.

https://villasanta.lv/
https://villasanta.lv/
mailto:info@villasanta.lv
https://www.facebook.com/share/r/1Beh9ZFmHb/


Gaujas iela 88
Cēsis

LV-4101

www.villasanta.lv

E-pasts
info@villasanta.lv

Tālruņa numurs
64 177177

“Tikko atgriezāmies no Portugāles ar jauniem iespaidiem par
VISTA ALEGRE (1824) trauku kolekciju. Pēc zīmola ziņām esam

vienīgais restorāns Latvijā, kurā ikdienā tiek lietoti tikai šie trauki.
Līdz VISTA ALEGRE mani aizveda manas žurnālistes zināšanas un
kaislība uz traukiem. Zīmols ir viens no vecākajiem Eiropā, šogad
svinēja divi simto jubileju. Mana izvēle par labu tam bija vēsture

un pieņemamā cena. Pirms septiņiem gadiem mans “grēka
auglis” bija skaistās ūdens glāzes, kas jau ir kļuvušas par mūsu
viesnīcas simbolu. Tas bija diezgan neprātīgs pirkums ikdienas

lietošanai. Šoreiz kaislība uzvirmoja, ieraugot pirms diviem
gadiem tapušo trauku sēriju DUALITY, kura stāsta par cilvēka

divējādo dabu, emociju un prāta sāncensību. Ļoti patika. Tā gan
ir ekskluzīva, bet esmu nolēmusi iegādāties un piedāvāt jums

īpašiem svētku mirkļiem. Lai mēs spētu uzklāt galdu kā Instagram
bildītēs ne tikai diviem cilvēkiem, bet jau svētku vakariņās.

Ciemojāmies arī pašā rūpnīcā un izstāžu zālē. Mani vienmēr
iedvesmo perfekcijas meklējuma stāsti savā profesijā.

Un VISTA ALEGRE ir viens no tādiem zīmoliem. Lai arī mani
restorāna ļaudis dažreiz ir mēģinājuši pierunāt atteikties no tik

dārgiem traukiem, jo tiem ir arī tendence plīst, tomēr nespēju sev
atteikt jums maltīti piedāvāt no skaistiem traukiem ar vēsturi. Tās ir

lietas, kas iedvesmo mani (tirdzniecības pārstāvis Rui jau
piedāvāja man kļūt par zīmola vēstnesi, redzot, kā sarunājos ar

šiem traukiem) un ceru, ka iedvesmos ikvienu zinošu mūsu
restorāna apmeklētāju.

Gaidām ciemos!“

Santa AnčaSanta Anča
/Villa Santa Hotel l īdzīpašniece un saimniece//Villa Santa Hotel l īdzīpašniece un saimniece/

2024. gada novembris2024. gada novembris

https://villasanta.lv/
https://villasanta.lv/
mailto:info@villasanta.lv


Gaujas iela 88
Cēsis

LV-4101

www.villasanta.lv

E-pasts
info@villasanta.lv

Tālruņa numurs
64 177177

Kompānijām līdz 30 viesiem piedāvājam maltīti pasniegt ekskluzīvos VISTA ALEGRE
kolekcijas DUALITY traukos.

Rēķinam papildus pievienosim 6 eur/pers.

https://villasanta.lv/
https://villasanta.lv/
mailto:info@villasanta.lv

